АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	10.09.2012 г. № 439

О внесении изменений в Административный регламент предоставления Администрацией  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре объектов муниципальной собственности Шумячского района Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в Административный регламент предоставления Администрацией  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре объектов муниципальной собственности Шумячского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.09.2010 г. № 201, следующие изменения:
1. В пункте 2.3 раздела 2:

- подпункт 2.3.1 изложить в следующей редакции: «Администрация предоставляет выписку из реестра в 10-дневный срок со дня поступления запроса»;

- подпункт 2.3.2 изложить в следующей редакции: «В случае отсутствия объекта в реестре, Администрация направляет заявителю уведомление об отсутствии объекта в реестре в  10-дневный срок»;

- подпункт 2.3.3 изложить в следующей редакции: «В случае принятия Администрацией решения об отказе в предоставлении выписки из реестра, заявитель уведомляется об этом в   10-дневный срок».

2. В пункте 3.2 раздела 3:
- в подпункте 3.2.3 слова «2 дня» заменить словами «1 день»;

- в подпункте 3.2.4 слова «7 дней» заменить словами «5 дней»;

- в подпункте 3.2.5  слова «3 дня» заменить словами «2 дня».

3. В пункте 3.3 раздела 3:

- в подпункте 3.3.1 слова «5 дней» заменить словами «2 дня»;

- в подпункте 3.3.2 слова «10 дней» заменить словами «5 дней»;
- в подпункте 3.3.3 слова «2 дня» заменить словами «1 день»;

- в подпункте 3.3.6 слова «10 дней» заменить словами «7 дней».

Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                     Н.Н. Макуха